FNSTllVTDFÉDERAL Ministério dg Educação
Dsrttuta Federa! dD Parara

P O R'l'A R l A N 2351 DE 20 DE OtJTUBRO DE 20 17

O Dirctor dc Desenvolvimento de Pessoas da
Pió-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência cine Ihe
confere a Portaria NO 727 dc 03.f07/2017.
considerando o que consta na portaria fi23/1] do
Magnífico Reitor e o contido no processo n'
23411 .006656/2017-56,

RESolVE

Designar os sewidores abaixo njacionados paria comporem a Comisão de

Avaliação de Desempenho por Mérito Profissional do servidor ANTONIO RIVAIL DA ROSA

lotado na PRÕ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO:

1 . KAREM THOMAZ

2. JOSE SIKORA NETO

3. oSMAIR GELSON DE LAMA FILHO

Nome SIAPE l Escolaridade

2124554 1 SUPERIOR
262681 1 1 SUPTRTOR

2111885 1 SUPEmOR

.~.:.LJ#M""';
Diretor de Desen\ olvimento de Pessoas

INS'nTUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Viçtor Ferreiía do Amaram. 306 -Tnrumã, Curítiba - PR l CEP 82530-230 - Brasíll